河南省济源生态环境监测中心2024年4至5月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将河南省济源生态环境监测中心2024年4（至）5月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	河南省济源生态环境监测中心
	河南省济源生态环境监测中心水环境监测能力补充完善项目
	1、采购标的名称及数量：高效液相色谱仪1套（配套衍生化装置）；全自动紫外油分析仪1套；中央纯水制备系统1套（含预处理系统、主机、水箱及循环管路）。
2、采购标的需实现的主要功能或者目标：实现地表水、地下水以及饮用水源地水质有机污染物监测能力补充和完善，提升实验室水环境分析监测水平。
3、采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求：
（1）质量：符合国家、行业标准，满足采购人质量要求；
（2）服务：满足采购人服务要求；
（3）安全：符合国家、行业标准及采购人安全要求；
（4）时限：合同签订后30天内供货且安装调试完毕，并通过验收投入正常使用。
	155
	2024年5月
	/

河南省济源生态环境监测中心
[bookmark: _GoBack]2024年04月07日